АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__»______ 2023 года   	№ __
пгт.Мортка

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 02 июня 2021 года №130 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса»

[bookmark: _GoBack]

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 26 июля 2022 года № 1332 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»: администрация городского поселения Мортка постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Мортка от 02 июня 2021 года №130 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса» следующие изменения:
1.1. Подпункт 10 пункта 21 раздела II изложить в следующей редакции:
"10 Документы, указанные в подпунктах 3), 6), 9) и 10) настоящего пункта, представляются федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным Правительством Российской Федерации на предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, или действующей на основании акта Правительства Российской Федерации публично-правовой компанией, созданной в соответствии с Федеральным законом «О публично-правовой компании «Роскадастр», в порядке межведомственного информационного взаимодействия по запросу уполномоченного органа.»
  2. Организационному отделу администрации городского поселения Мортка обнародовать настоящее Постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
            3.   Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава городского поселения Мортка
	                                                 А.А.Тагильцев